LTDA., fue constituida ante el Notario Quinto del Cantón 

Ambato, Dr. Hernán Santamaría Sancho, 05 de agosto de 2009, aprobado por la 

Superintendencia de Compañías mediante Resolución N209.A.DIC.00232, de fecha 24: de 

agosto 2009, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el numero Seiscientos 

Veintiuno (0621), el 01 de septiembre del 2009. 

Atentamente, 

Ana Carolina Salcedo Robles 

PRESIDENTA 

Ambato, 05 de septiembre de 2011 / 

Yo, Diana Fernanda Salcedo Robles, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE 

de la compañía ROBLESTRANS CIA.